
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-47%

-28%

-26% -30%
Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi 

duo
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,62 Kč

990

Kuřecí prsa s kostí 
bez kůže
cena za 1 kg
dříve 139,90

9990

Kaiserka 
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů 
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

Pomelo
1 ks 
Čína 

dříve 49,90
3490

tiP od šéfKuchaře giusePPa

Maso solíme pouze těsně před přípravou. 
Pokud ho nasolíme dříve, sůl z něj vysaje 
vlhkost a maso může zcela ztratit šťávu 
a během tepelného zpracování se vysušit. 
Maso bude chutnější, když osolíme jen 
jednu stranu a budeme ho vařit neosolenou 
stranou dolů.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Jak správně solit

Nabídka platí 
od středy 24. října 
do úterý 30. října 2012



Poznávej  
suPerosmu

fa
ce
bo

ok
.co

m
/C
zB

illa

zbytek superosmy tě čeká  
v prodejnách BILLA a na www.bil la.cz

zA kAždýCh 200 kor
un 

jed
nA
 n

áL
eP
kA

25 n
áLePe

k = 
 

1 suP
er hr

dInA 

zdAr
mA

nejupovídanější ze všech. 
Chytrolín. expert na matematiku, 
počítače a mobily. ve sportu ale 
pěkné nemehlo a trumbera. občas 
padá ze stromu. od neustálého 
sezení za počítačem je tlustý. 
Bude z něj asi velký ředitel.

vendeLín 
hrušínský  
-  exPert nA teChnIku

Kiwi 
1 ks 

Itálie 
dříve 8,90

390

-44%
Mandarinky 

síťka 
1 ks 750 g 

Španělsko
dříve 34,90

1990

1 kg = 26,53 Kč

-42%

cibulka 
lahůdková 

svazek
1 ks 

Německo 
dříve 12,90

790

-38%

Kaštany jedlé
1 kg 
Čína

dříve 119,90
7990

-33%

Paprika 
červená

1 kg 
Španělsko
dříve 49,90

3990

-20%

-20%
Česneková 

kýta 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

1190

1590

-25%

-27%

Kuřecí šunka 
prsní standardní 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90

Mazdamer 
45 % t. v s.

original, uzený   
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



Přesně Podle mého gusta.

šunka výběrová, 
Kladenská  

pečeně
100 g, 2 druhy 
dříve od 26,90

1990
-26%od

activia drink
320 g, více druhů 

dříve 19,90
1690

-15%

-12%
Vepřová kýta  

vcelku 
cena za 1 kg, velké balení 

dříve 124,90

10990

Princ salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

Kornspitz 
z naší pekárny 

1 ks 62 g
dříve 9,90

690

100 g = 11,13 Kč

Pletenec  
s pekanovými 

ořechy, 
Čokotwist 

z naší pekárny 
1 ks od 95 g, 2 druhy

dříve 19,90
1390

100 g = od 12,64 Kč

-30%
-30%

smetanito
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 14,60 Kč

2190
-27%

Vejce M
10 ks

dříve 34,90
1 ks = 2,99 Kč

2990
-14%

Kuřecí čtvrtky 
chlazené 
cena za 1 kg 

dříve od 79,90
5990

-25%od

sendvič
od 220 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = od 16,04 Kč

3690
-18%

Mělněné maso 
vepřové

600 g  
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-16%

100 g = 5,28 Kč



Leták platí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka;  
Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; Praha: Aviatická, Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova,  

Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka.
CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.

Se slevou je více  
jak 70 šamponů  
a kondicionérů  

na vlasy!

100 g = 12,76 Kč

1990

Jen tuto neděli 28. října 2012

Vitana Masox
12 kostek, 156 g 

dříve 33,90

-41%

V 
pr

od
ej

ná
ch

, k
te

ré
 m

aj
í v

 n
ed

ěl
i z

av
ře

no
, p

la
tí 

na
bí

dk
a 

v s
ob

ot
u 

27
. 1

0.
 2

01
2.

Milka  
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-42% M

ax
im

ál
ně

 1
0 

ks
 n

a 
os

ob
u/

de
n.

HAPPY DAYS

V pátek a v sobotu 26. 10. - 27. 10. 2012!

-25%

Kolonáda
od 92 g, 3 druhy

dříve 24,90
100 g = od 10,64 Kč

1490
-40%

Majola 
slunečnicový 

olej 
 1 l 

dříve 39,90
2790

-30%

spighe di campo 
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 2,38 Kč

1190
-29%MULTI

PACK 3+1 ZdaRMa 

Viva 
Pekelníkovy 

tousty 
120 g, 3 druhy 

dříve 1 ks 15,90 
100 g = 13,25 Kč

47  70
4 ks

aloe Vera 
1,5 l 

dříve 49,90
1 l = 19,93 Kč

2990
-40%

1 l = 37,80 Kč

1890
-17%

Pilsner urquell
0,5 l + záloha 

dříve 22,90

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever.


